
На основу члана 55. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“, 
76/2005, 100/2007 аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010, 93/2012, 89/2013), члана 26. 
Статута Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, Наставно- научно веће 
Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, на својој седници одржаној дана 
17.09.2014. године, донело је следећу 

 

ОДЛУКУ 

ДОНОСИ СЕ Одлука о усвајању предлога ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА 
Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, за школску 2014/2015. годину. 

Текст предлога ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА Факултета спорта и физичког 
васпитања у Нишу, за школску 2014/2015. годину, саставни је део ове Одлуке. 

 

Одлуку доставити: Савету Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, 
општој служби и писарници Факултета.  

 

НАСТАВНО-НАУЧНО ВЕЋЕ ФАКУЛТЕТА СПОРТА И ФИЗИЧКОГ 
ВАСПИТАЊА У НИШУ 

Број: 04- 1653/19 

У Нишу, 17.09.2014. године 

 

                                                                Декан 

                                                            Проф. др Милован Братић 



ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА ФАКУЛТЕТА СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ ЗА 2014/2015 ГОДИНУ 

19 

44   ОО ББ ЕЕ ЗЗ ББ ЕЕ ЂЂ ЕЕЊЊ ЕЕ ,,   КК ОО НН ТТ РР ОО ЛЛ АА   ИИ   УУ НН ААППРР ЕЕ ЂЂ ЕЕЊЊ ЕЕ   КК ВВ АА ЛЛ ИИ ТТ ЕЕ ТТ АА   

  

4.1 План рада Центра за унапређење квалитета (Комисија за обезбеђење, 

контролу и унапређење квалитета са три одбора и Комисија за студентско 

вредновање квалитета студија) за 2014/2015. годину 

1. Усвајање анкетних упитника за вредновање квалитета 

Организација:  Председник Комисије за обезбеђење, контролу и унапређење квалитета 

Реализација:  Комисија за обезбеђење, контролу и унапређење квалитета 

Време: Октобар-новембар 2014. 

Исход:  Доношење одлуке о анкетним упитницима који ће бити примењени 

школске 2014/2015. године. 

2. Студентско вредновање квалитета студија 

Организација: Комисија за обезбеђење, контролу и унапређење квалитета 

Реализација:  Комисија за студентско вредновање квалитета студија- Одбор за 

студијске програме и наставни процес у задњој недељи зимског и летњег 

семестра.  

Исходи:  

 Извештај о студентском вредновању квалитета наставног процеса 

Основних академских студија, физичко васпитање и спорт, Основних 

струковних студија, спорт, Мастер академских студија, физичко 

васпитање и спорт и Докторских академских студија, спортске науке 

Време усвајања извештаја: јануар 2015; јун/јул 2015; 

 Извештај о студентском вредновању квалитета педагошког рада 

наставника и сарадника Основних академских студија, физичко 

васпитање и спорт, Мастер академских студија, физичко васпитање и 

спорт и Докторских академских студија, спортске науке 

Време усвајања извештаја: јануар 2015; јун/ јул 2015; 

 Извештај о вредновању квалитета студијских програма од стране 

дипломираних студената 

Време усвајања извештаја: јун/ јул 2015; 

 Извештај о вредновању квалитета ненаставне подршке 

Време усвајања извештаја: јун/ јул 2015; 

 

 



ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА ФАКУЛТЕТА СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ ЗА 2014/2015 ГОДИНУ 

20 

 

3. Научно-истраживачки рад 

Организација: Комисија за обезбеђење, контролу и унапређење квалитета 

Реализација: Одбор за научно-истраживачки рад и међународну сарадњу 

Време: Јануар/фебруар 2015. 

Исход:  Извештај о резултатима научно-истраживачког рада Факултета спорта и 

физичког васпитања за 2014. годину. 

  

4. Вредновање квалитета од стране наставног и ненаставног особља 

Реализација: Одбор за самовредновање 

Време усвајања извештаја: март/април 2015. 

Исходи:  

 Извештај о вредновању квалитета студената од стране наставног особља 

 Извештај о вредновању квалитета ненаставне подршке од стране 

наставног особља 

 

 

 

 

 


	nnv 04 1653 19 od 17.9.14 plan rada fakulteta
	Godisnji plan rada centra za 2014-15

